

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

SPŠ KLATOVY - Domov mládeže - Hygienická jádra

Místo: Klatovy - Domov mládeže - Voříškova 823

Datum: 01.03.2023

Objednatel: SPŠ Klatovy, nábr. Kpt. Nálepky 362, Klatovy

Projektant: STAVBA Plzeň s.r.o.

Zhotovitel: STAWO Přeštice s.r.o., Komenského 75, 334 01 Přeštice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	------------------------------	--------------------

Náklady soupisu na 1 jádro celkem

6 107,00

D 003

Elektroinstalace - vícepráce

6 107,00

1	K	210110001	Montáž kabel CYKY 3C x 1,5	m	20,000	24,70	494,00	
2	M	802000019	Dodávka CYKY 3 x 1,5mm2	m	20,000	18,10	362,00	
3	K	210010301	Montáž krabice KP 68	ks	2,000	84,00	168,00	
4	M	345715180	Dodávka krabice KP 68	ks	2,000	9,60	19,00	
5	K	210110001	Montáž spínač TANGO KOM. 1 B	ks	1,000	145,00	145,00	
6	M	345354000	Dodávka spínač TANGO KOM. 1 B	ks	1,000	178,00	178,00	
7	K	210110001	Montáž spínač TANGO KOM. 6 B	ks	1,000	145,00	145,00	
8	M	345354000	Dodávka spínač TANGO KOM. 6 B	ks	1,000	186,00	186,00	
9	K	2101110011	Montáž ventilátoru s příslušenstvím - doplatek	ks	1,000	940,00	940,00	
10	M	345511020	Dodávka ventilátoru 12V+zdroj+krabice	ks	1,000	1 840,00	1 840,00	
11	K	974021110	Sekání, přepojování	kpl.	1,000	890,00	890,00	
12	K	815000227	Sádra, vč. práce	kg	5,000	30,00	150,00	
13	M	005900010	Podružný materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	
14		100200100	Přesuny	kpl	1,000	390,00	390,00	

Za zhotovitele :

Za TDS :

Za objednatele :